CARACTERISTICAS FiSICO-MECANICAS

ANALISIS
Calibre
Resistencia a la traccién
Elongacién
Densidad especifica
Dureza Shore A (cafna)
Dureza Shores A (suela)
Resistencia a la abrasion
Resistencia a la flexion
Espesor util suela
Espesor util tacon
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Norma

NC 41-50:87

NC 30-06:81

NC 30-08:81

NC 30-24:23
NC ISO 868:2003
NC ISO 868:2003
DIN 53516:1977

UNE-ISO 20344:05

Especificacion

2,0 min

1,18-1,25
65-70
65-70
180 max
30000 min
4 minimo
6 minimo
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Valor obtenido

e

1,19
65
65

117,56
30000
5
12



